
/ / А

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / /  Ох 20№ № V4?
пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 25 августа 2016 года №611 «Об 

утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам 
финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

Мостовский район, главным администратором которых 
является администрация муниципального образования Мостовский район»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Мостовский район от 25 августа 2016 года №611 «Об утверждении методики 
прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования Мостовский район, главным 
администратором которых является администрация муниципального 
образования Мостовский район» следующие изменения:

1) в преамбуле после слов «Российской Федерации» дополнить словами 
«, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2016 года 
№469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по 
источникам финансирования дефицита бюджета»;

2) подпункт б) подпункта 3.1 пункта 3 приложения к постановлению 
изложить в новой редакции:

«б) при расчете прогнозного объема поступлений учитываются:
уровень дефицита бюджета муниципального образования Мостовский 

район на очередной финансовый год и на плановый период;
объем бюджетных ассигнований, направляемых на погашение 

муниципального долга в отчетном финансовом году;
конъюнктура рынка кредитования;
иные показатели источников финансирования дефицита бюджета;».
2.Ведущему специалисту администрации муниципального образования 

Мостовский район Н.В. Анохиной разместить (опубликовать) настоящее 
постановление на сайте www.predgorie.online.ru в информационной 
телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.predgorie.online.ru


3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы муниципального образования Мостовский район, 
начальника финансового управления М.Г.Чеботову.

4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

2

С.В.Ласунов

«


